

C-2

NIEZALEŻNA POLSKA

TORUŃ



12. 8. WRZES 1981

BIULETYN KONFEDERACJI POLSKI NIEPODLEGŁEJ

Do czytelnika

Oddajemy do Waszych rąk pierwszy numer pisma "Niezależna Polska", organu Konfederacji Polski Niepodległej w Toruniu. Celem pisma będzie informowanie czytelników o działalności Konfe-

O KPN

Konfederacja Polski Niepodległej jest legalną, jawnie działającą partią polityczną, założoną w dniu 1 września 1979 roku, której celem jest działania na rzecz niezawisłości Polski i budowa niepodległej Rzeczypospolitej, przyczynia się do rozwoju świadomości narodowej i niepodległościowej oraz umacnianie materialnych i duchowych stru-

wiedliwiającej jej politykę, jej program. KPN zde-maskowała opętaniczą, absurdalną ideologię PZPR która pozostaje w całkowitej sprzeczności z historią, kulturą i wielowiekową tradycją narodu.

KPN bezprzecznie wykazała, że PZPR jest instrumentem potęgi radzieckiej;

k

n

p

deracji na terenie miasta i województwa.

Informujemy wszystkich zainteresowanych, że KPN wznowiła działalność i przyjmuje w swe szeregach nowych członków. Przypominamy wszystkim że wbrew głoszonej o nas opinii, że jesteśmy żądni władzy, groźni, że jesteśmy na usługach obcych ośrodków, iż jesteśmy po prostu Polakami którzy pomni na wiekową tradycję narodu polskiego, sięgającą XIII wieku skonfederowaliśmy się po to, aby wspólnymi siłami osiągnąć cel, jaki postawiliśmy przed sobą - wolną Polskę. Kto się z nami zgadza może zasilić naszą szereg.

Chcemy poznać prawdę historyczną nie po to aby nawidzieć, ale by wybaczyć. Po wołujemy się tu na słowa Ta deusza Kościuszki - "Sprawiedliwa nawet zemsta daleka jest od serca Polaków."

ktur narodu. Odzyskanie niepodległości to nieodwrotny warunek istnienia narodu - bez niej nie ma dla nas perspektywy.

KPN PRZED SADEM

Trwający proces KPN zmusza do refleksji nad historią naszego narodu, jego teraźniejszości, a także dniem jutrzejszym. Zmusza do głębokich analiz nad błędami przeszłości o których należało mówić bez kłamstw i zafalszowań.

KPN przeciwstawiła się hałaśliwej propagandzie PZPR, propagandzie uspra-

w dziele subtelnej ujarzmiania świata i podmiotem zniewalania Polaków.

Trwający proces KPN jest procesem potrzebnym i niezbędnym Polsce. Dlatego obrony oskarżonych podjęło się 10 wybitnych polskich adwokatów. Wyrok w tym procesie będzie decydujący dla rozwoju wydarzeń w Polsce. Sprokurowany akt oskarżenia jest zamachem na demokrację i wolność. Jest usiłowaniami powrotu do wypróbowanych i nie zmienionych od 37 lat metod walki o utrzymanie czegoś, co jest nikomu niepotrzebna.

INFORMUJEMY, ŻE W DNIE W CZORAJSZYM POWSTAŁ W TORUNIU OKRĘG KPN.



JESZCZE POLSKA NIE ZGIMŁA!

OD REDAKCJI: Nie wiemy kiedy ukaże się następny numer biuletynu mamy kłopoty z papierem i drukami, obiecujemy jednak, że następny numer ukaże się "grubszy" i ciekawszy.
REDAKCJA